
お客様各位 

平成２４年８月９日 

いずみライフデザイナーズ㈱ 

 

「ほけん百花 三宮店」 店舗改装工事による休業のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら、下記の期間、店舗改装工事にともない、臨時休業することと

なりましたのでお知らせいたします。ご来店を予定されていた方には、大変ご迷惑をお

かけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

8 月 17 日には通常通り、午前 10 時から午後 8 時までの営業となりますので、今後と

も何卒宜しくお願い申し上げます。  

敬 具 

記 

 

１．休業日      

平成 24 年 8 月 12 日（日）～平成 24 年 8 月 16 日（木） 

 

※なお、休業中の緊急連絡先は大阪支店 （TEL : 0120-88-1063 平日午前9時から

午後 5 時）にてご対応させていただきます。 

以上 

 


